

IR.271.45.1.2019

Tomaszów Lubelski, dnia 15.10.2019 r.

Dotyczy:

zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia - „Zakup energii elektrycznej na 2020 rok”. **Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.45.2019.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215) - dalej jako „Pzp”, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1.

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel. Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel.

Pytanie 2.

Dotyczy § 7 pkt 2 wzoru umowy. Wykonawca informuje, że w przypadku wystąpienia awarii w systemie, siły wyższej, działalności osób trzecich oraz z powodu wyłączeń dokonywanych przez OSD możliwe są przerwy w sprzedaży energii, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Ponadto, za dotrzymanie standardów jakościowych energii elektrycznej odpowiada OSD, a przedmiotowy zapis powinien znaleźć się w umowie o świadczenie usług dystrybucji, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualne niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanych zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wskazanych zapisów.

Pytanie 3.

Dotyczy § 10 pkt 3.c wzoru umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: "Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu.

Pytanie 4.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie dokumentacji SIWZ; Zał. Nr 1, 2, 3, 5, 6, 9, i 10 w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający udostępni dokumentację SIWZ; Zał. Nr 1, 2, 3, 5, 6, 9, i 10 w wersji edytowalnej

REJISTRZ MIASTA

Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej

104. DM